
  
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 
tel. 47 701-31-03                                                                                                                                        faks 47 701-20-02 

 
Radom, dnia 06.08.2021r.  

Egz. poj. 

 

ZP – 1054 /21 

         WYKONAWCY 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

na Zadanie nr 2 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy w trybie podstawowym bez  

negocjacji pn. „Zakup i dostawa pojazdów służbowych Zadanie nr 1: zakup i dostawa 

nieoznakowanego pojazdu służbowego typu furgon – 1szt, Zadanie nr 2: zakup i dostawa 

nieoznakowanego pojazdu służbowego typu pick-up – 1szt.” 

Nr wew. postępowania 20/21 

 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 253 ust. 2  

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 poz.2019 ze zm. ) informuje, o 

dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu:  

 

Zadanie nr 2 oferta nr 1 Wykonawcy: 

CAROLINA CAR  COMPANY  

J.Majdecki, M.Olesinski, P.Sójka 

Spółka Jawna Oddział w Ostrołęce 

ul. Warszawska Nr 36,  

07-400 Ostrołęka 

 

I kryterium – cena „C” – waga 60% - 209 950,00 zł 

II kryterium – okres udzielnej gwarancji na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne 

pojazdu na który wykonano zabudowę „G”waga 40%  – 36 miesięcy 

 

z punktacją łączną wynoszącą: 80,00 pkt. w tym:  kryterium cena: 60,00 pkt.,  kryterium:  okres udzielnej 

gwarancji na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu na który wykonano 

zabudowę: 20,00 pkt. 

 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

W postępowaniu złożono jedną ważną ofertę. Oferta nr 1 to najkorzystniejsza oferta, która przedstawia 

najkorzystniejszy stosunek jakości  (tj. okresu udzielnej gwarancji na zespoły i podzespoły mechaniczne, 

elektryczne i elektroniczne pojazdu na który wykonano zabudowę) do ceny. Oferta otrzymała łącznie 80,00 pkt. 

Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  

zamówienia.  

 

 

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 26.07.2021r., do godziny 10:00 – wpłynęła  jedna 

oferta w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym za pośrednictwem platformazapupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom ( ID 483736 ) 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


   

OFERTA NR 1 – Zadanie nr 2 

CAROLINA CAR  COMPANY  

J.Majdecki, M.Olesinski, P.Sójka 

Spółka Jawna Oddział w Ostrołęce 

ul. Warszawska Nr 36,  

07-400 Ostrołęka 

Zadanie nr 2 

Cena brutto: 209 950,00 zł 

 

 

 

Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj.  370.000,00 zł brutto, która w podziale na zadania kształtuje się 

następująco:  

 

Zadanie nr 1 - zakup i dostawa nieoznakowanego pojazdu służbowego typu furgon – 1szt. 160.000,00 zł brutto 

Zadanie nr 2 - zakup i dostawa nieoznakowanego pojazdu służbowego typu pick-up –1szt. 210.000,00 zł brutto 

 

 

Zestawienie otwartych ofert w ramach poszczególnych zadań: 

ZADANIE nr 2  

 

Nr oferty 

 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

I Kryterium cena brutto 

„C” 

 

II Kryterium okres 

udzielonej gwarancji 

na zespoły i 

podzespoły 

mechaniczne,  

elektryczne  

i elektroniczne 

pojazdu na którym 

wykonano zabudowę  

„G” 

1 

 

CAROLINA CAR  COMPANY 

J.Majdecki, M.Olesinski, P.Sójka 

Spółka Jawna Oddział w Ostrołęce 

ul. Warszawska Nr 36, 

07-400 Ostrołęka 

 

209.950,00zł 

 

 

 

36 miesięcy 

 

 

 

 

RANKING OFERT dla Zadania nr 2 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich wagami:  

Kryterium I: cena „C” – waga 60%, 

Kryterium II: okres udzielonej gwarancji na zespoły i podzespoły mechaniczne,  elektryczne  

i elektroniczne pojazdu na którym wykonano zabudowę  „G” – waga 40%, 

 

W trakcie oceny ofert kolejno ocenianym ofertom przyznawane będą punkty za powyższe kryteria według 

następujących zasad:  

 

KRYTERIUM I – cena „C” : waga 60% 

Liczba punktów w kryterium „cena” wyliczona zostanie w następujący sposób: 

 
              Najniższa cena ofertowa z przedłożonych ofert 

C = -------------------------------------------- x 60 

                                 Cena oferty badanej 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


   

Uzyskana liczba punktów w ramach kryterium „Cena” zaokrąglona będzie do dwóch miejsc po przecinku. 

 

KRYTERIUM II – gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu 

na którym wykonano zabudowę „G” 

 

- G - okres gwarancji (minimum 24 miesięcy): waga 40% 

 

Liczba punktów w kryterium „gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne  

i elektroniczne pojazdu na którym wykonano zabudowę” wyliczona zostanie w następujący sposób: 

 

24 miesiące  – 0 punktów 

od 25 do 35 miesięcy – 10 punktów 

od 36 do 38 miesięcy – 20 punktów 

od 39 do 45 miesięcy – 30 punktów 

od 46 i powyżej – 40 punktów 

 

Kryterium nr II będzie rozpatrywane na podstawie zadeklarowanego przez Wykonawcę w Formularzu 

ofertowym okresu udzielonej gwarancji na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne 

pojazdu na którym wykonano zabudowę. 

Wykonawca musi podać okres gwarancji w pełnych miesiącach. 

Oferty zawierające okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące zostaną odrzucone jako niezgodne  

z warunkami zamówienia. 

Dla każdej z oferty wyliczona zostanie łączna liczba punktów wg. poniższego wzoru: 

Ł = C  + G  

 

 

RANKING OFERT dla Zadania nr 2 

 

Kryterium I: wyliczenie i przyznanie punktacji w kryterium cena „C”: 

C = (209.950,00 / 209.950,0) x 60 

C = 60,00 pkt. 

 

Kryterium II: wyliczenie i przyznanie punktacji w kryterium gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, 

elektryczne i elektroniczne pojazdu na którym wykonano zabudowę „G”: 

G = 36 miesięcy 

G = 20,00 pkt. 

 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie nr 1: 

Ł = 60,00 pkt. + 20,00 pkt. 

Ł = 80,00 pkt. 

 
1 miejsce – oferta nr 1 – 80,00 pkt. 

 

         Z poważaniem 
w/z  

STARSZY INSPEKTOR 
Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z siedzibą w Radomiu 

Agnieszka Syta 

 

 

 

 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty na Zadanie nr 2 udostępniono na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 06.08.2021r. 

 

 

 

Wyk. egz. poj.   

Opr. A.O. 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

